**Ethiopes
Tygris
aethiopum
Spunij**

**Nomades
cinocephali
Suerbori
Azachē
Sembales**

C. Julii Solini.

Agriopba/
gi.
Antropo/
pbagi
pampba/
gi.
Linomolo/
gi.
arrabarite.

Macrobij
beliotrape/
za.
solis mēsa.

Bentes va
rie.
Sine mari
bus.
Sine ore
aperto
sine lingua

Zuet etbio/
pie.
Mons ig/
nitus
Diacones

Diacontas

agurant maritimos ethiopas quatenus oculos dicunt habere; Sed fides alia est. Illi denique et vident plurimum manifestissime delinquant tactus sagittarum. Occidentem versus agriopbagni tenent quod solas pantherarum et leonum carnes edunt. Rege predicti: cuius in fronte oculus unus est. Sunt et paphbagni. quibus esca est quicquid macti porci et omnia fortitudine gignentia. Sunt antropopbagni: quorum mores vocantur sonat. Linomologos autem habent caninos rictus et prominula ora. Arrabarite pueri atque quadrupedes. nec secus ac fere sine sedibus euagantur. Confinibus mauritanie certo tempore locustas terrestres legunt: duratasque salisugine in presidiu vite solas habent. Sed et illis quadragesimum cui annum nullus supergreditur. Ab oceani estu ad merocem quam insulam amplexi primo nilus facit multa passuum sexcenta triginta sunt. Ultra merocem super eorum solis macrobij ethiopes vocantur. Dimidio enim eorum prentior est quam nostra vita. Hi macrobij iustitiam colunt. amat equitatem: plurimum valent robore: precipua decore pulchritudine: ornant aere: auro vincula faciunt: notiorum: locum apud eos est beliotrapeza opiparis epulis seque refectus: quibus indistincte omnes vescuntur. Nam etiam diuinitas eas augeri ferunt. Est etiam ibi lacus qui perfusa corpora velut oliuo nitescunt. Et hoc lacu porci saluberrimus sane adeo liquidus est: ut ne caducas quidem rebar frodes: sed illicofolia lapsa ad fundum dimittat laticis tenuitate. Ultra hos deserte inhumanasque solitudines adusque arabicos sinus. Deinde in ultimis orientis monstruose gentium facies. Alie sine naribus equali tonitruis oris planicie informes habent vultus. Aliis concreta ora sunt: modo dicoque tam foramine calamis auenarum pastum hauriunt. Nonnulli liquis carent: in vicem sive montis vitentes nutibus moribusque. Quaedam ex istis nationibus ante Ptolomeum latere regem egypti incognitum habuerunt: ignota solum. Ethiopeia omnia ab oriente hiberno ad occidentem hibernum tenent: quicquid enim est sub meridiano cardine lucis nitet. Qui maxime videntur hyeme. A meridiana parte mons editus mari iminet ingenuo ignis per eternum feruidus et in quatuor iugis flagrantibus. Inter quatuor incedia iugis estus draconum magna copia est. Porro verum draconibus ora parua et ad morsus non debiles: sed arcte fistule: per quas et trahunt spiritus et linguas exerunt. Quippe non in dentibus vim: sed in caudis habent: et verberare possunt quod rictu nocent. Excidit e cerebris draconibus lapis. Sed lapis non est nisi detrahatur viuicibus. Nam si obcat pueri serpens cum aia siluam evanescit durities soluta: vsu enim orientis reges precipue gloriantur quod nullum lenocinium artis admittat: soliditate et quicquid in eo nobile est non manum faciunt: nec alteri quam nature cado: sic quod reluceat. Auctores Sotagus gemmam hanc etiam sibi vi fam scribit: et quibus intercepta modis